mancipati, cum omnibus bonis tam ecelesiasticia

quam mundanis quae in praesentiarum rationabiliter

possidetis aut in futurum justis modis praastante

Domino poteritis adipisci, sub B. Petri et nostra

protectione suscipimus. Specialiter autem decimam
lociqui dicitur Desplanis, terras, vineas, nemora

et alia vestra bona sicut ea omnia juste ac paci-

tice possidetis, vobia et per vos vestro monasterio

auctoritate apostolica confirmamus. Nulli ergoom-

nino hominum liceat hanc paginam nostras prote-

ctionis et confirmationis inlringere vel ei ausu te-

metario contraire : si quis autem hoc attentare pr«e-

sumpserit, etc

Datum Later., iv Kal. Junii, Pontifioiinostri anno

„ xvn.
c cxcv.

Ad abbatem (85) Cluniacensem.— Ut non obstantibu*

appetlattonibus amonachissuis,absque jure, inter-

posilis, eorum excessus castigare possit.

(Anno 1214. Viterbii, Jun. 23.)

[Bullamhancedimusad fidemapographi.quod, ex
archivio monasterii Cluniacensis lideliter trans-

scriptum, in chartophylacio nostro reponi cura-
vit 0. Lambert de Barive, qui a.l calcem apogra-
phi hanc notnm altixit : « Vidimus, sous les sceaux
du Juge dp la Cour de Cluny et de celle de l'Ar-

chidiacre du mSmelieu, delivres et sipnes par J.

Rochi et de la Pelote. Notaires-Jnr6s desdites

Cours, le 19 Octobre 1428, d'une Bulle d'Inno-

cent III, donnee a Viterbe le 9 des Kalendes de
Juillet, l'an dix-septieme de son pontificat, ce qui

revient a 1'annee 1214, portant que l'Abb6 de
Cluny aura le droit de correction sur les reli-

au saint Si6ge, et

et scandales qu'ils

pourraient commettre, qu'a 1'egard de la facult^

delespunir, par la privation de leurs prieurei

etc, parchemin scell6 de deux sceaux.

Nos Judex Curix Cluniacensis, el nos Archidia-

conus ejusdem loci, notum facimus universis prse-

senies litteras inspecturis, quod nos vidimus, legi-

mus, ac de verbo ad verbum, per notarios juratos

nostros infra scriptos, tegi et collalionari fecimus

quavdam litteras apostolicas feticis recordationis

domini Innocentii Papx tertii, cum filis de serico

crocei rubeique colorum, more Bomanx Ecclesix

bullalas, sanas et integras, non viciatas, non can-

et humiliter intendatisde his D K>eux, nonobstant leur appel

ce, tant a cause des fautes
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cellalas, nun abrasat, nun abutdas, ntC in n/n/iia \ lutis, dileclum lilium nobilcm virum Al. Anoonita-

tui parit su.yeitas, utrum yrorsut oroni vtito et

tutpiciont earentes , fbrmam qvx seyuitur conti-